
Petra J. (PetraMB110) ID 503156 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 27.4.2024, 2:21

PODMÍNKY PRODEJE
Zdravím všechny maminky a další nakupující.
  Nabízené zboží pouze prodávám, nevyměňuji!!!

  Zboží se snažím maximálně vystihnout, pokud není uvedeno jinak, je zboží bez vad.

  Prodávám věci z ve většině případů používané, nošené mnou nebo mou dcerou.

 Kromě toho mám v nabídce také věci z rodinného obchodu, second handu. V případě, že zakoupíte toto zboží, tak úhrada
probíhá pouze převodem na účet. Osobní předání není možné - nepřijímám platby v hotovosti. Firma: Libor Janeček, Malý Bor
110, 341 01 Horažďovice - IČO:02692708.

  Ráda zodpovím veškeré dotazy týkající se zboží. Na druhou stranu očekávám do 2 dnů odpověď od Vás. V opačném případě
dávám zboží bez předchozího upozornění opět do prodeje.

  Zboží rezervuji max.. 5 dní, pokud se do té doby neozvete , případně zboží neuhradíte, vracím ho zpět do obchodu.

  Balíčky zasílám poštou doporučeně, možný je i osobní oděr po domluvě v místě mého bydliště. Poštovné účtuji dle tarifů
České pošty. NA DOBÍRKU NEZASÍLÁM.

  Pokud nebudete se zbožím spokojeny , spojte se se mnou. Vždy je možné se nějak domluvit. Vzhledem k tomu, že nabízím
zejména použité věci, může se stát, že nějakou vadu přehlédnu. Ve všech případech se snažím zjednat nápravu.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

